
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.108.2024 

BURMISTRZA MIASTA KUDOWA-ZDRÓJ 

 

z dnia 14 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie wyznaczenia osób do Stałego Dyżuru Burmistrza Miasta Kudowa-Zdrój 

 

Na podstawie art. 19 i 20 ust.1 pkt 6 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007r. o zarządzaniu 

kryzysowym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 122), § 8 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 Rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 21 września 2004 r. w sprawie gotowości obronnej państwa (Dz. U. z 2004r. 

Nr 219 poz. 2218), § 4 ust. 1 pkt 1 i § 5 ust. 1 Zarządzenia Wojewody Dolnośląskiego Nr 

585/19 z dnia 07 listopada 2019 r. w sprawie organizacji funkcjonowania Systemu Stałych 

Dyżurów na obszarze Województwa, § 4 ust. 1 Zarządzenia nr 128.8.2019 Burmistrza Miasta 

Kudowa-Zdrój z dnia 5 lutego  2019 r. w sprawie organizacji i funkcjonowania  Stałego 

Dyżuru zarządza się,  co następuje: 

 

§  1.   

Do składu Stałego Dyżuru Burmistrza Miasta Kudowa-Zdrój, spośród pracowników Urzędu 

Miejskiego w Kudowie-Zdroju wyznaczam: 

 

1. Bogusław Buksak    - Kierownik Stałego Dyżury 

2. Piotr Szczepanek 

3. Jakub Biernacik   

4. Krzysztof Hawrylak  

5. Krzysztof Świderski  

6. Piotr Dąbrowski  

7. Janusz Domałeczny 

§ 2.  

Za przeszkolenie pracowników wchodzących w skład Stałego Dyżuru oraz aktualizowanie 

dokumentacji odpowiedzialny jest Kierownik Stałego Dyżuru. 

 

§  3.  

 Za zapoznanie wyznaczonych pracowników z treścią zarządzenia odpowiedzialny jest 

Kierownik Stałego Dyżuru. 

 

§ 4.  

Osoby wyznaczone do składu Stałego Dyżuru podlegają corocznemu szkoleniu obronnemu. 

 

§  5.   

System stałego dyżuru należy utrzymywać w stałej gotowości do działania. 

§   6.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz 

Aneta Potoczna 


